NOTE ALL’ORDINE

PER LE MODALITA' DI ESECUZIONE DELLA FORNITURA SI RIMANDA ALL'ALLEGATO
DENOMINATO "CONDIZIONI GENERALI", IN PARTICOLARE, SI LEGGANO ATTENTAMENTE LE
INDICAZIONI PER LA CONSEGNA. SI RICORDA CHE IL PREZZO FINALE DELLA FORNITURA
AMMONTA AD EURO 1.277,10 (MILLEDUECENTOSETTANTASETTE/10), IN QUANTO È
COMPRENSIVO DELLO SCONTO DELL'1% APPLICATO IN LUOGO DELLA PRESENTAZIONE
DELLA POLIZZA FIDEIUSSORIA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE + TRACCIABILITÀ + PRIVACY
DICH. SOSTIT DI CERTIFIC + TRAC + PRIVACY AGGIORNATA CON ORGANI VIGILANZA ED